
Reparatii acoperis cladire district linii st. Slobozia Veche

 Detalii
-------------------

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-04-2017●

Data aparitiei: 11-04-2017●

 Domenii
-------------------

Reparare de acoperisuri (CPV: 45261910)●

Anunt de atribuire numarul 207290/10.04.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa: str. Dinicu Golescu nr. 38, sector 1, prin Sucursala Regionala CF Constanta, al.Albastrelelor,
nr.10 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900123 , Constanta , Romania , Email: daniela.belu@cfr.ro
, Tel.: +40 241617402 , Fax: +40 241617402

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Reparatii acoperis cladire district linii st. Slobozia Veche
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Lucrarea se va executa in statia Slobozia Veche la cladirea districtului
de linii si consta in: demontare invelitoare din tabla, astereala si sarpanta, executie sarpanta lemn,
montat astereala, stratul de carton, invelitoare noua din tabla, pazie, streasina, jgheaburi si burlane,
ignifugarea lemnariei, vopsirea streasinilor din lemn si a paziei, reparatii la cosurile de fum.
II.3) TIP CONTRACT Lucrari
II.4) CPV 45261910-6 - Reparare de acoperisuri (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 398092/21.12.2016 12:55

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3
VALOARE ESTIMATA TOTALA 101,188.25 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
225 / 07.04.2017 83,573.86 RON
Castigator CUI Adresa
STONE CONSTRUCT S.R.L. RO 14356327 str.Constantin Golea,nr.15, Medgidia, 905600, Constanta
Total (fara TVA): 83,573.86 RON



(LicitatiaPublica.ro)


